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06 DE NOVEMBRO DE 2024. 

Single Freestyle Jun. fem.  Classe 1 e 2 
Cia do Nosso Jeito              Itainara Gabriela Costa Ferreira 

Cia do Nosso Jeito               Maria Alice Caetano Paiva 

Cia do Nosso Jeito               Maitê Gaby Neves Maranhão Rocha 

Cia do Nosso Jeito                                              Sthefane Motta de Oliveira  

Soli                                     Sophia Santos da Silva 

Single Freestyle Jun. masc.  Classe 1 
Soli                 Luiz Henrique Santiago da Silva 

Single Powerchair  
Cia Loucurarte               Matheus Henrique Maciel da Silva 

Soli                                           Karina Cristiane Vargem 

Cia Loucurarte              Vitória dos Santos 

Single fem. Classe 1 e 2 
Cia do Nosso Jeito             Débora Gomes Cardoso 

Cia Loucurarte              Sonia Gustavo Ribeiro 

Cia do Nosso Jeito             Aliny Santa Rosa da Silva 

Single masc. Classe 1 e 2 
Cia Loucurarte                                         Antônio Carlos Silva 

Cia do Nosso Jeito                                        Cleyton Dos Santos Bentes 

Cia do Nosso Jeito                                        David Pimentel Pontes 

Cia de Dança Inclusiva Eficiência            Thiago Antônio Mota 

Soli                                                                           Isaías José dos Santos  

Duo Latino Classe 1  
Soli               Larissa Lima e Luiz Henrique Santiago  

Combi Standard Classe 1 e 2  
Aya               Ana Beatriz de Lima e Márcio Custódio  

Cia Do Nosso Jeito             Débora Cardoso e Marcos Eduardo Costa  

Soli               Solange Martins e João Pedro Silva  

 

 

 



Combi  Same Gender  
Cia Loucurarte     Diego de Araújo e Whashington L. Santos  

Cia do Nosso Jeito    Aliny Rosa e Kellen Melo 

Cia do Nosso Jeito    Itainara Ferreira e Ana Maria Teodósio  

Soli                                 Ana Parente e Danívia Dias 

Soli                                 Karina Vargem e Andreia Soares  

Soli                                   Maithe Muller e Barbara  Aparecida 

Conjunto Freestyle Júnior 
Cia do Nosso Jeito 

Combi freestyle Classe 1 
Cia Loucurarte     Sonia Ribeiro e Washington Luiz Santos  

Cia Loucurarte     Antônio Carlos da Silva e Gilvânia Tokue 

Cia do Nosso Jeito                 Débora Cardoso e Marcos Eduardo Costa  

Cia do Nosso Jeito                 David Pontes e Amanda Karina Souza  

Soli                                       Luiz H. Santiago e Yasmin Lourenço  

Cia Loucurarte                 Gidernal Alves Jr. e Ariel Almeida  

Combi freestyle Classe 2 
Aya                                            Ana Beatriz Watanabe e Márcio Custódio  

Soli                                            Isaías José dos Santos e Natália Ormenez  

Cia Loucurarte                João dos Santos e Luiza Margarida 

Kummer 
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07 DE NOVEMBRO DE 2024. 

Duo Freestyle Classe 1 e 2 
Cia do Nosso Jeito    Aliny Rosa e Cleyton Bentes (L1) 

Cia do Nosso Jeito    Débora Cardoso e David Pontes  ( L1)  

Soli      Larissa Santos e Isaías J. dos Santos (L2) 

Soli      Sophia da Silva e Luiz Santiago (L2) 

Single Iniciante fem.  Classe 1 e 2 
Aya      Ana Beatriz de Lima Watanabe 

Soli      Ana Santana Parente 

Soli      Larissa de Lima dos Santos 

Soli      Solange Martins 

Soli      Maithê Gimenes Muller 

Single Iniciante masc.  Classe 1 e 2 
Cia Loucurarte     Diego Alves de Araújo 

Soli      Fabiano Vasconcelos Borges 

Soli      Bruno Vinícius Miranda de Magalhães 

Cia Loucurarte    Gidernal Alves dos Santos Jr. 

Single Jun. fem.  Classe 1 e 2 
Cia do Nosso Jeito    Itainara Gabriela Costa Ferreira 

Cia do Nosso Jeito    Maria Alice Caetano Paiva 

Cia do Nosso Jeito    Maitê Gaby Neves Maranhão Rocha 

Cia do Nosso Jeito                                         Sthefane Motta de Oliveira  

Soli                          Sophia Santos da Silva 

Single Jun. masc. Classe 1 e 2 
Soli      Luiz Henrique Santiago da Silva 

 

 

 



Single freestyle fem. Classe 1 e 2 
Cia Loucurarte    Sônia Gustavo Ribeiro 

Cia do Nosso Jeito    Débora Gomes Cardoso 

Escola Carioca de Dança   Cláudia Julieta Araújo de Faria 

Aya      Ana Beatriz de Lima Watanabe 

Cia do Nosso Jeito    Aliny Santa Rosa da Silva 

Soli       Larissa de Lima dos Santos 

Single freestyle masc. Classe 1 e 2 
Cia Loucurarte     Diego Alves de Araújo  

Cia Loucurarte     Antônio Carlos da Silva 

Cia do Nosso Jeito    Cleyton Dos Santos Bentes 

Cia do Nosso Jeito    David Pimentel Pontes 

Cia de Dança Inclusiva Eficiência                 Thiago Antônio Mota 

Soli      Isaías José dos Santos 

Cia Loucurate    João Alves dos Santos 

Combi Junior Latin 
Soli      Luiz Henrique Santiago e Yasmin Naomi 

Lourenço  

Combi Latino Classes 1 e 2 Iniciante 
Aya      Ana Beatriz Watanabe  Marcio Custódio  

Cia Loucurarte     Sônia Ribeiro e Washington Luiz Santos  

Cia Loucurarte    Diego Araújo e Ariel Almeida  

Soli      Victor Stein e Isabela Anchieta  

Soli      Bruno Vinícius Magalhães e Danivia Dias  

Combi Latino Classe 1  
Cia Loucurarte     Antônio Carlos da Silva e Gilvânia Tokue  

Cia Do Nosso Jeito    Débora Cardoso e Marcos Eduardo 

Costa  

Cia do Nosso Jeito    David Pontes e Amanda Karina Sousa  

Combi Latino Classe 2 
Soli      Ariane  Medeiros e Murilo Fulan 

Soli      Isaías J. dos Santos e Natalia Ormenez  

Cia Loucurarte    João dos Santos e Maria Zélia dos Santos  


